АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021 № 59

ст-ца Багаевская

О назначении ответственного лица по внесению данных в электронный сервис ГИС ЖКХ.

В целях своевременного внесения данных в электронный сервис ГИС ЖКХ
1.  Назначить ответственным лицом по внесению сведений в сервис ГИС ЖКХ Леденева А.А.
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Багаевского сельского поселения                                                  П.П. Малин
Постановление вносит:

А.А. Леденев